



Pressmeddelande januari 2014

Alde 3010 613 manöverpanel

Få ut mer av värmesystemet med ny manöverpanel

För dig med en äldre manöverpanel till din 3010 värmepanna finns nu möjlighet att byta till den senaste. Nu kommer Alde med en uppdaterad manöverpanel som gör det enkelt att få ut mer av husbilens eller husvagnens värmesystem. Den senaste manöverpanelen har en pekskärm i färg, är mer användarvänlig och har dessutom de senaste funktionerna till Alde 3010 Compact.

Alde 3010 613 manöverpanel är en vidareutvecklad version av de tidigare Alde manöverpanelerna. Den senaste manöverpanelen är lättare att använda, reagerar snabbare på tryck och är smidig för den som vill hålla jämn värme i sitt fordon. Den har navigationsmenyer för information, inställningar och verktyg.

– Med Alde 3010 613 manöverpanel får man ut mer av sitt värmesystem. Vi tror att det kan vara en perfekt present till någon som redan älskar det mobila livet, men inte har den senaste tekniken, säger Håkan Streimer, Sales & Marketing Manager på Alde.

Alde tillverkar värmesystem för husbilar och husvagnar. Bakom Alde finns finurlige uppfinnaren och entreprenören Alde Rask. Redan på 50-talet saknade Alde komfort i den husvagn han lät bygga till sin familj. På 60-talet lanserade Alde den första värmepannan för fritidsfordon, som snabbt blev uppmärksammas för sin effektivitet. Än i dag ligger företagets huvudkontor och tillverkning i Färlöv utanför Kristianstad och i dag är företaget världsledande på sitt område med representation på ett stort antal marknader.

Alde 3010 613 manöverpanel säljs i en helt ny förpackning som är enkel och snygg. Alde 3010 613 manöverpanel finns att köpa hos Aldes återförsäljare, se lista på www.alde.se/support/alde-servicestaellen

För att läsa mer om Alde, gå in på www.alde.se

För att ladda ner högupplösta bilder, gå in på www.alde.se

För frågor och mer information, kontakta gärna:

Håkan Streimer, Sales & Marketing Manager Alde, +46 4471270, hakan.streimer@alde.se

Karin Pontén, Presskontakt Vår pr-byrå, +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se